昌大研字[2007] 01号

研究生院关于做好寒假放假及下学期开学工作的通知

各学院（系、部、中心）：

　本学期即将结束，现将本学期期末及下学期开学有关工作通知如下：

一、寒假放假时间
　　研究生从2007年2月3日至3月2日放假。

二、下学期开学报到时间

研究生必须于3月3日、4日返校办理开学报到、注册等手续。

三、下学期正式上课时间

下学期研究生正式上课时间为3月5日。请各任课教师按课表上安排的时间、地点准时上课，届时校教学督导专家组和研究生院将检查并通报上课情况。
　　四、其他有关事项
　　1、期末考试结束后，请任课教师按规定阅卷，并在考后十天内将考试成绩上报（公共课成绩报研究生院培养办公室；专业课成绩报学生所在院系）。

2、专业课成绩由各学院（系、部、中心）研究生秘书负责录入到研究生教育管理信息系统（http://yjsgl.ncu.edu.cn/）中。公共课成绩由研究生院负责录入。

3、请2006级研究生直接进入研究生教育管理信息系统中查询本人期末考试成绩。

4、请各学院做好放假前后的安全工作，确保学生安全离（返）校，并做好研究生宿舍的防火、防盗、防寒等安全防范工作。
5、请已缴清住宿费的公费研究生和已缴清学费和住宿费的自费或委培研究生持研究生证直接到所在院（系）办理报到和注册手续；未缴清学费和住宿费的研究生先到校卡务中心缴清学费和住宿费，再持开具的发票和研究生证到所在院（系）办理报到和注册手续，不缴清学费和住宿费者，不予注册。各学院于3月5日下午5点前将本学院研究生报到注册和缴费情况报研究生院培养办公室。
特此通知
 研究生院

                                   2007.1.22
主题词：寒假放假   下学期开学工作  通知
主送：校内各有关单位

南昌大学研究生院                 二OO七年元月二十二日印
校对：彭迪云    打字：黄艳秋